PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS FEPESE
Concurso Publico - Edital N° 002/2015

Listagem Geral de Resultados - Nota da Prova Escrita

Cargo: Engenheiro Sanitarista Ambiental - FAMAB

Insc |Nome Nascimento | NLN | NTA [ NLE | NNI [ NCE [NPO | Class | Observagéo

814 |ADIR PLACIDO VIGANIGO 28/05/1963 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00| -- |Faltante

237 | ADRIAN JAN SCRENSKI 24/05/1984 | 1.00 | 0.50 ( 0.80 [ 0.30 | 4.40 | 7.00 1

1220 | ADRIANA VAN DER VEN 11/06/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante

4469 [ ALANA KATRINE BLANK 11/04/1995 | 0.40|0.10|0.40|0.10 | 2.40 | 3.40 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
5195 | AMANDA CAROLINA DE MELLO 08/09/1989 | 0.40 | 0.20 [ 0.40 | 0.40 | 4.40 | 5.80 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
5246 | AMANDA KEMPT SCHROEDER 26/02/1993 (0.80 | 0.10 ( 0.40 [ 0.40 | 3.20 | 4.90 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
901 |ANA CARLA DA SILVA 29/09/1988 | 0.60 | 0.50 | 0.40 | 0.20 | 4.40 | 6.10 | 12

1523 | ANA CAROLINE HACK 17/11/1989 [ 0.40 | 0.40|0.80 | 0.10 | 4.00|5.70 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
5830 | BIANCA PERUCHIN 07/05/1992 | 1.00 | 0.40 | 1.20 | 0.30 | 3.60 | 6.50

5309 | BRANDA VIEIRA 07/06/1988 | 0.80|0.40|0.80|0.40|4.40|6.80| 4

805 | CAMILA CLARO FRANCO CHISTE SILVA 13/11/1982 | 0.80 | 0.40 | 0.00 | 0.30 | 2.40 [ 3.90 | -- [N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
3068 | CAMILA DUTRA 07/05/1993 | 0.40|0.10|0.80|0.10|2.40|3.80| -- |N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
5124 | CARLOS EDUARDO GERUM CARRARO CRUZ 23/10/1981 | 0.80|0.40|0.40|0.30|1.20|3.10| -- |Na&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
6735 | CASSIO ROTH BRUNS 26/11/1980 | 0.600.10|0.80|0.20|3.20|4.90| -- |Na&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
4049 [ CLEITON ALVARO GIL 12/03/1979 | 0.60 | 0.40 | 0.00 | 0.20 | 3.20 | 4.40 | -- [N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
650 |DEBORA CAPELLO 29/09/1990 | 0.600.40|0.80|0.30|2.80|4.90| -- |Nd&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
6738 | DIEGO POLONIA WEBER 11/05/1979 | 0.40 | 0.20 [ 0.00 | 0.10 | 2.80 | 3.50 -- | N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
6452 | DIULIE ANE TAVARES CARNEIRO 14/01/1990 | 0.60 | 0.20 | 0.00 | 0.20 | 4.00 | 5.00 - N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
777 |DJESSER ZECHNER SERGIO 06/09/1985 | 0.80 | 0.50 | 0.40|0.30|4.80|6.80| 3

3293 | EDUARDO PEREIRA MAES 06/10/1991 | 0.40|0.20 (0.80 | 0.20 | 5.20 | 6.80 2

591 |EMERSON SOUZA 27/02/1994 | 0.40| 0.10 | 0.00 | 0.40 | 4.00 | 4.90 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
1347 | ERICA KAMIMURA NISHIMURA 21/11/1990 [ 0.80|0.40 ({0.00| 0.50 [ 4.40(6.10| 11

5783 | FELIPE SOUZA FAGUNDES 24/08/1990 | 0.80 | 0.40  0.40 | 0.40 | 3.60 | 5.60 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
4625 | FERNANDA BRASIL DUARTE 10/01/1985 | 0.60 | 0.30 | 0.40| 0.10 | 3.60 | 5.00 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
2414 | FERNANDA CAROLINE DRUMM 22/12/1989 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante

4608 | FERNANDA FELLER DALSASSO 04/06/1984 | 0.40|0.40 [ 0.40 | 0.10 | 4.00 | 5.30 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
6498 | GABRIEL TROINA MARASLIS 03/02/1990 | 0.80|0.50|0.80|0.20|4.006.30| 8

4650 | GABRIELA PUTRIKUS 17/02/1990 | 0.60 | 0.20 | 0.40 | 0.10 | 3.20 | 4.50 | -- [N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
5221 | JACQUELINE ALEXANDRE MARTINS 19/04/1980 | 0.60 | 0.20 | 0.40 | 0.20 | 3.20 | 4.60 = N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
4684 | JAQUELINE BOTTAMELLI 19/05/1989 | 0.80 | 0.40 | 0.40 | 0.50 | 4.40 | 6.50 5

4320 | JULIANA DO CARMO 23/08/1986 | 0.80|0.40|0.80|0.50|3.20|5.70| -- |Na&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
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4569 | KAANDRA SERPA WERNER 01/03/1992 | 1.00 | 0.40 | 0.40 | 0.40 | 4.00 | 6.20 9

1633 | KAREN BARBOSA AMARANTE 23/01/1991 | 1.00|0.30|0.800.30|3.20|5.60| -- |Nd&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
6265 | LIDIO SCHIOCHET JUNIOR 24/07/1992 | 0.60 | 0.40(0.80 | 0.30|2.80 | 4.90 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
6417 | LILIAN ANDREIA DA ROSA 26/01/1990 | 0.60 | 0.40 | 0.40 | 0.40 | 4.00 | 5.80 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
1636 | LUCAS MARCONDES TROMBINI 15/01/1987 | 0.00 | 0.40 | 0.00| 0.10 | 1.60 | 2.10 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
3389 | LUCIANE DUSI 21/04/1977 | 1.00 | 0.30 [ 0.00 | 0.40 | 4.00 | 5.70 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
2264 | LUIZ CARLOS DIAS JUNIOR 05/03/1989 |1.00|0.40(0.40(0.10 | 4.40 | 6.30 7

5481 | MARCELO TELLES DE PAULA 02/10/1986 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | -- |Faltante

5536 | MARIA CAROLINA CAMPESTRINI 21/02/1984 | 0.40|0.40 [ 0.40 | 0.40| 3.20 | 4.80 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
392 | MARIA FERNANDA RODRIGUEZ HIERRO 14/07/1989 [ 0.40 | 0.40| 0.40 | 0.30 | 3.20 | 4.70 = N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
3123 | MARUAN KARIM ALEMSAN 16/10/1990 [ 0.80 | 0.20|0.00 | 0.40 | 4.40| 5.80 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
6561 | MATEUS BARNI BONIN 11/01/1991 | 0.40 | 0.30 | 0.00 | 0.10 | 4.00 | 4.80 | -- [N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
4360 | MICHELLE DOMBROSKI 16/06/1990 | 0.40 | 0.30 | 0.40 | 0.20|2.80|4.10| -- [N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
579 [ MONIQUE NUNES DE FREITAS 04/04/1992 | 1.00 | 0.30 [ 0.40 | 0.20 | 4.00 | 5.90 - N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
5493 | MYLENA ABELINO RUBITUCI 23/06/1993 | 0.40|0.30|0.00|0.20|2.40|3.30| -- |Na&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
3181 | RENATA ANDRADE DA SILVA CEZIMBRA 25/09/1990 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 - Faltante

1579 | RENATA CORREIA 09/09/1989 | 0.60 | 0.40|0.80|0.40|4.00|6.20| 10

1270 | RODARTE FRANCISCO DA ROSA 04/10/1982 | 0.60 | 0.40| 0.40|0.30|1.20|2.90| -- |Na&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
984 |SUELEN FERNANDES 30/05/1985 | 0.80|0.40|0.00|0.40|3.20|4.80| -- |Nd&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
5877 | TIAGO BURGARDT 18/01/1988 | 0.80 | 0.30 | 0.80 | 0.10 | 3.60 | 5.60 | -- [N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
3365 | TIAGO LUIS DULLIUS 10/06/1988 | 0.40 | 0.10|0.40| 0.20 | 3.60 | 4.70 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
1608 | VICTOR LUIS PADILHA 06/02/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante

6766 | VITOR WARMLING 06/11/1970 (0.40|0.40(0.80(0.30|2.40 | 4.30 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
3754 | WALLACE ALVES DE OLIVEIRA SILVA 23/07/1991 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante

4716 | YURI ANDREI GELSLEICHTER 26/06/1985 | 0.40|0.30 ( 0.40 | 0.30 | 4.00 | 5.40 -- N&o atende ao subitem 7.10 do Edital 002/2015.
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